测试报告，若存在交易对方需要进行盈利预测补偿及减值补偿的情形，则需要相应扣减该年度
实际可解锁的股份数。若当年可转让股份数少于应补偿股份数，剩余未补偿股份数累计递延扣
减下一年度解锁股份数。

2、上述股份的锁定期与《盈利预测补偿协议》约定的盈利预测补偿期内的股份锁定时间不
一致的，按照较长的股份锁定期履行股份锁定义务；但按照本人与上海沪工签署的《盈利预测
补偿协议》进行回购的股份除外。 上述约定的股份锁定期届满后，相应股份的转让和交易依照
届时有效的法律、法规，以及中国证监会、上海证券交易所的规定、规则和要求办理。

3、本人取得的上海沪工的股份在本协议约定的锁定期内不得向上海沪工及其控股股东或
上海沪工实际控制人以外的任何第三方质押。

4、本次交易结束后，由于上海沪工送红股、转增股本等原因增持的股份，亦应遵守上述约
定，但如该等取得的股份锁定期限长于本协议约定的期限，则该部分股份锁定期限按照相应法
律法规规定执行。

（二）承诺的履行情况
截至本公告日，相关承诺人在承诺期间严格履行了上述承诺，上述限售股持有人不存在相

关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。
四、中介机构核查意见
经核查，本独立财务顾问认为：
（一）截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不存在违反其本次交易中做

出承诺的情形；
（二）本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律、法规以及上海证券交易所的相关规定；
（三）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办

法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》及《上海证券交易所股票上市规则》等有关法规的要
求；

（四）截至本核查意见出具日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完整；
（五）本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 20,613,494股；
本次限售股上市流通日期为 2022年 1月 4日；
本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易限售股上市流通明细清单如下：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股本比
例（%）

本 次 上 市 流 通 数
量

剩余限售股数量

1 许宝瑞 15,657,068 4.92% 15,657,068 0
2 任文波 2,061,349 0.65% 2,061,349 0
3 冯立 1,544,010 0.49% 1,544,010 0
4 陈坤荣 1,351,067 0.42% 1,351,067 0
合计 20,613,494 6.48% 20,613,494 0

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的 流
通股份

1、国有法人持有股份 0 0 0
2、其他境内法人持有股份 0 0 0
3、境内自然人持有股份 20,613,494 -20,613,494 0
有限售条件的流通股份合计 20,613,494 -20,613,494 0

无 限 售 条 件 的 流
通股份

A 股 297,368,860 20,613,494 317,982,354
无限售条件的流通股份合计 297,368,860 20,613,494 317,982,354

股份总额 317,982,354 - 317,982,354
七、上网公告附件
《广发证券股份有限公司关于上海沪工焊接集团股份有限公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易部分限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

上海沪工焊接集团股份有限公司董事会
2021 年 12 月 29 日

证券代码：603131� � � � � � � � � 证券简称：上海沪工 公告编号：2021-076
债券代码：113593� � � � � � � � � 债券简称：沪工转债

上海沪工焊接集团股份有限公司关于使用
闲置自有资金进行现金管理的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 现金管理受托方：上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称“浦发银行”）。
● 现金管理金额：使用自有资金 5,000 万元。
● 现金管理产品名称：利多多公司稳利 21JG8011期（12月特供 B款）人民币对公结构性存款。
● 现金管理产品类型：结构性存款。
● 现金管理产品期限：3 个月零 2 天。
● 履行的审议程序：上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月

6 日召开第四届董事会第一次会议，审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理额度的
议案》。同意公司及下属公司使用单日最高余额不超过 4 亿元人民币的闲置自有资金进行现金